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TAVOLA RICAMBI
SPARE PARTS

BC5N-BC8N

SPEC. [ N | CODE DENOMINAZIONE - DENOMINATION

(leva)
(coperchio)

(leva)

BC5N
BC8N
BC5N
BC8N

1 Velocita (con pulsante)
230V/1Ph/50Hz
230V/1Ph/50Hz BC5NV-BC8NV

BC5N
BC8N

6202 2RS

215
235

(motore)
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CO00700
CO05365
CO7760
CO0701
C05431
C05401
CO7761
C05438
CO7762
C010565
CO7763
C05512
CO05415
CO7764
C0O5422
CO7765
CO00703
CO0704
CO5504
CO7766
CO0707
C08994
CO5501
CO00709
C05441
CO7767
CO7768
CO7769
CO7770
CO0713
SL2472
C09069
SL2471
SL3838
COo7771
C010295
C05442
CO7772
CO7773
C03908

Pomello - Knob

Pomello - Knob

Leva - Lever

Maniglia - Handle

Forcella - Fork

Spina - Pin

Perno - Pivot

Blocco - Block

CARCASSA - CHASSIS

Cavo alimentazione - Alimentation cable
Piastra - Plate

Microinterruttore - Microswitch
Distanziale - Spacer

Distanziale - Spacer

Blocchetto - Pad

Blocchetto - Pad

Magnete - Magnet
Microinterruttore - Microswitch
Coperchio - Cover

Scheda elettronica - Electronic card
Motore - Motor

Motore - Motor

Anello - Ring

CONDENSATORE - CAPACITOR
Piatto - Flat

Spia - Indication

Puleggia - Pulley

Supporto - Support

Supporto - Support

Anello - Ring

CUSCINETTO 6202 2RS - BEARING 6202 2RS

DISTANZIALE - SPACER

SEEGER ESTERNO @15 - EXTERNAL SEEGER @15

Seeger - Seeger

Puleggia - Pulley
Cinghia - Belt

Morsettiera - Terminal box
Supporto - Support
Supporto - Support
Piedino - Foot

*Ricambio consigliato - Advised spare parts




POS. CODE

1| CO0700
CO5365
CO7760
C00701
C0O5431
C0O5401
CO7761
C05438
CO7762
C0O10565
CO7763
CO5512
CO5415
CO7764
C05422
CO7765
C0O0703
CO0704
CO5504
CO7766
CO0707
C08994
CO5501
CO0709
C0O5441
CO7767
CO7768
CO7769
CO7770
CO0713
SL2472
C09069
SL2471
SL3838
CO7771
C010295
C0O5442
CO7772
CO7773
C0O3908
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\ TAVOLA RICAMBI BC5N-BC8N
© fimar SPARE PARTS




® fimar

TAVOLA RICAMBI
SPARE PARTS

BC5N-BC8N

SPEC. - CODE DENOMINAZIONE - DENOMINATION

BC5N
BC8N
coltello

Upper
Lower
BC5N
BC8N

Assembly
Assembly

2 Velocita (Assembly)
BC5N (Assembly)
BC8N (Assembly)

40
40
41
42
43
44
45
46
47
48
48
49
50
50
54
55
56
57
61
62
62

CO7774
CO7775
CO7776
C05446
CO5506
CO5507
CO05508
CO5509
Ccorriv
CO5512
CO7778
CO7779
CO7780

COLBC58NL2
COLBC58NL4
C06519

C00233
CO7781
C06519
C08354
C09526
C09527

FONDO - BOTTOM
PENTOLA - BOWL
PENTOLA - BOWL
Staffa - Bracket

Spina - Pin

Lama - Blade
Distanziale - Spacer
Lama - Blade
Distanziale - Spacer
Microinterruttore - Microswitch
Albero - Shaft

Albero - Shaft

Perno - Pivot
COLTELLO - KNIFE
COLTELLO - KNIFE
Perno - Pivot

Molla - Spring
Supporto - Support
Perno - Pivot
Variatore + Scheda elettronica - Variator + electronic card
MANDRINO - SPINDLE
MANDRINO - SPINDLE

*Ricambio consigliato - Advised spare parts




POS. CODE

39| CO7774
40 | CO7775
40| CO7776
41 | CO5446
42 | CO5506
43 | CO5507
44 | CO5508
45 | CO5509
46 | CO7777
47 | CO5512
48 | CO7778
48 | CO7779
49 | CO7780
50 | COLBC58NL2
50 | COLBC58NL4
54 | CO6519
55| CO0233
56 | CO7781
57 | CO6519
61 | CO8354
62 | CO9526
62 | CO9527
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